
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Farní Chalupa Masty 
stranou mezi vesnicemi v krásné přírodě a v tichu  

 
rodný dům P. Jiřího Škody,  který ji daroval v roce 1991 naší farnosti, 

a přál si, aby sloužila k setkávání mládeže, k rekreaci rodin s dětmi apod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naše farnost se o ni stará a využívá ji už téměř 30 let 
celou dobu se snažíme, abychom plnili jeho přání 

 
V létě o prázdninách je tam stále živo. Na louce u chalupy táboří skauti, 

pak je střídají rodiny s dětmi, nebo jen maminky s dětmi  a  skupinky mládeže. 
 

I o víkendech během roku je o pobyt na chalupě zájem. Zažila už také hodně  
společné práce,  

společného moštování, 
rodinných oslav 

 mnoho veselých silvestrů, 
 dětských dnů 

loučení s prázdninami 
 a také první karnevaly pro děti z naší farnosti 

 
Jsme moc vděční za tento dar a doufáme, že naše chalupa bude ještě dlouho sloužit 

těm, kdo nehledají velký komfort, 
 ale touží po prožívání společenství, osvěžení duše, ducha i těla 

 
Tým těch,kdo udržovali chalupu v chodu po celá léta, věnovali jí svůj čas, práci a materiál, 

zestárl a opustily ho síly.  
Je na čase, aby se správy chalupy ujala mladší generace 

nenechme tento dar ležet ladem, nebojte se zapojit, přihlásit a pokračovat  
v dlouholetém díle. Nikdo jiný než členové naší farnosti to neudělá. 

 


